
 

ИЗВЕСТУВАЊЕ  

 

 

1. Се врши дополнување во Оглас бр.5 дел VII O пшти услови ,точка бр.1 , на 

крајот од реченицата после точката се додаваат зборовите:  „ 

Разгледувањето за предметот број 2 кој се наоѓа во ПС Матејче, ќе се 

врши  на 05.05.2026 година од 10:00 до 12:00 часот “  

 

2. Се врши исправка на Оглас бр.7 дел III  точка 4 и во дел VII точка 10, за 

возилото под реден број 3  поради настанат технички пропуст  . Имено во 

огласот  е наведено дека  купувачот  треба да спроведе постапка за 

плаќање на царински давачки   за предметното возило кое нешто 

претставува технички пропуст во огласот.  За возилото под реден број 3 

купувачот нема обврска да спроведе постапка за  плаќање на царински 

давачки од причина што возилото е со македонски регистарки таблички.  

 


